

# ASKELUND DRESSURSTALD ApS

Ledøje Bygade 23  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2016

Brian Luplau  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ASKELUND DRESSURSTALD ApS  
Ledøje Bygade 23  
2765 Smørum

CVR-nr: 35667393  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive dressurstald og hestepension, her under øvrige relateret virksomhed som dækkenvaskeri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 916.155 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.464.625.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Selskabets ejendom har også i dette regnskabsår været under ombygning - men arbejdet er i den afsluttende fase. Man er optimistisk med hensyn til fremtiden.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er midlertidigt afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af administrationselskabet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>102.265</b>	<b>-344.900</b>
Personaleomkostninger .....	1	-404.465	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.024	-15.034
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-359.224</b>	<b>-359.934</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.398
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-312.370	-301.700
Andre finansielle omkostninger .....		-81.677	-139.579
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-753.271</b>	<b>-799.815</b>
Skat af årets resultat .....		-162.884	201.345
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-916.155</b>	<b>-598.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-916.155	-598.470
<b>I alt .....</b>		<b>-916.155</b>	<b>-598.470</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		19.645.960	16.498.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		843.258	93.469
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.489.218</b>	<b>16.592.217</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.489.218</b>	<b>16.592.217</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		200.000	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	77.280
Tilgodehavende skat .....		34	303.478
Andre tilgodehavender .....		709.983	140.401
Periodeafgrænsningsposter .....		0	17.363
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>710.017</b>	<b>538.522</b>
Likvide beholdninger .....		39.261	270.156
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>949.278</b>	<b>808.678</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.438.496</b>	<b>17.400.895</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.514.625	-598.470
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.464.625</b>	<b>-548.470</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		265.051	102.133
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>265.051</b>	<b>102.133</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		10.172.912	6.520.133
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>10.172.912</b>	<b>6.520.133</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		140.690	134.097
Gæld til banker .....		398.238	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		39.749	65.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		295.988	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.435.592	10.671.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.901	456.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.465.158</b>	<b>11.327.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.638.070</b>	<b>17.847.232</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.438.496</b>	<b>17.400.895</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-598.470	0	-548.470
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-916.155	0	-916.155
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-1.514.625	0	-1.464.625

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	356.047	0
Andre omkostninger til social sikring	10.585	0
Øvrige personaleomkostninger	37.833	0
	<b>404.465</b>	<b>0</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	2	0

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	10.313.602	140.690	10.172.912	9.607.683
	<b>10.313.602</b>	<b>140.690</b>	<b>10.172.912</b>	<b>9.607.683</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet BB Consult og Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftale af driftsmidler og maskiner. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør t.kr. 497. Restløbetiden er 44 måneder.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, t.kr. 10.314 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 19.646.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.